（様式）
出席者報告

　※ＦＡＸ送信票は不要です。恐れ入りますが、令和６年10月11日（金）
までにご報告ください。

新温泉農業改良普及センター藤澤・小谷宛

[bookmark: _GoBack]令和６年度美方郡集落農業研究会現地研修会「“秋の草かりたい”会」の出席者
	所属
	職名
	氏名
	連絡先＊

＊代表者様のご連絡先（携帯等）をご記入いただければ幸いです。
　急遽中止になったときの連絡用です。

　　　　　　　　　Mail:Sadamu_Kotani@pref.hyogo.lg.jp
　　　　　　　　　電話：0769-82-1161

FAX:0796-82-1173